様式第3（第7条関係）（平27経産環省令6・全改、平30経産環省令5・令元経産環省令3・令2経産環省令4・一部改正） 輸入移動書類 移動書類に係る届出書 年月日 経済産業大臣 環境大臣殿 届出者 氏名又は名称及び 代表者の氏名： 住所又は所在地： 連絡責任者氏名： 電話番号： FAX番号： email ： の運搬を行わないこととなった 輸入特定有害廃棄物等の処分を行わないこととなったので、特定有害 を失った 廃棄物等の輸出入等の規制に関する法律第12条第1項第2号又は第3号（法 第16条において読み替えて準用する場合を含む。）の規定により、輸入移動書 移動書 類 類を添付して、次のとおり届け出ます。 交付番号： 輸入移動書類の交付を受けた番号及び 交付年月日又は 日付又は移動書類を作成した日付 作成年月日：年月日 輸入特定有害廃棄物等 の運搬を行わないこととなった の処分を行わないこととなった を失った 理由 輸入特定有害廃棄物等に関する今後の 計画 備考用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。